
Burmistrz  
Aleksandrowa Łódzkiego 
 

Zarządzenie nr 39/2021 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 02.03.2021 roku 
 

w sprawie wyboru realizatora Programu Polityki Zdrowotnej 
pn. „Kampania na rzecz wspierania osób dotkniętych niepłodnością z wykorzystaniem metod 
zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców Gminy Aleksandrów Łódzki w latach 2020-

2025”na lata 2021-2022 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt. 5, art. 30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378)  w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1398; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1590 i poz. 
2020, z 2020 r. poz. 1492, poz. 1493, poz. 1578, poz. 1875, poz. 2112, poz. 2345 i poz. 2401 
oraz z 2021 r. poz. 159), a także na podstawie uchwały nr XXIV/171/20 Rady Miejskiej w 
Aleksandrowie Łódzkim z dnia 30 kwietnia 2020 roku w sprawie: przyjęcia programu polityki 
zdrowotnej pn ”Kampania na rzecz wspierania osób dotkniętych  niepłodnością  z  
wykorzystaniem  metod  zapłodnienia  pozaustrojowego  dla mieszkańców Gminy 
Aleksandrów Łódzki w latach 2020-2025” zmienionej uchwałami nr XXV/175/20 
z dnia 28 maja 2020 r. oraz nr XXXI/213/20 z dnia 29 października 2020 roku, 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1.  

1. Po zapoznaniu się z protokołem posiedzenia komisji konkursowej rozstrzygam 
konkurs ofert na wybór realizatora Programu Polityki Zdrowotnej pn. „Kampania na 
rzecz wspierania osób dotkniętych niepłodnością z wykorzystaniem metod 
zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców Gminy Aleksandrów Łódzki w latach 
2020-2025” na lata 2021-2022 . 

2. Na realizatorów Programu Polityki Zdrowotnej pn. „Kampania na rzecz wspierania 
osób dotkniętych niepłodnością z wykorzystaniem metod zapłodnienia 
pozaustrojowego dla mieszkańców Gminy Aleksandrów Łódzki w latach 2020-2025” 
na lata 2021-2022 wybieram: 

 Gameta – Szpital sp. z o.o. i wspólnicy sp. k. 95-030 Rzgów ul. Rudzka 34/36  

 Salve Medica sp. z o.o. sp. k., 95-060 Brzeziny ul. Św. Anny 62 
których oferty zdobyły największą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert.   

 
§2.  
  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
         

 


